ci uocant, sensim tentare, mouere abalie natam oportet, quò celerius excidat hæ morrhoïdes. Hoc medicamentum omnē carnē, & omni parte corporis exhulceratam, & excrescentem, & eminentem, sine magno morsu tollit. CCXXVII.

Si quando non exhulceratas eminentias tollere sine ferro uoluerimus, ut uerucas, neuos, aliāue eius generis, hoc medicamento utimur. Calcis uiuæ. p°. sex, fæculæ, *. p°. triū, uitri usci. *. p°. triū. Hæc terere oportet ex cinere lixiuæ, ex caprificio uel farmētis, donec leuia passi habeant temperamentum, deinde adijcere rubricæ aut atramenti quod possit colorare ea: deinde patella fictili coquere ad mellis spissitudinem, atq; puxide nigri plumbi reponere. Melius autē res cens facit, cuius usus est talis, quod destinatū erit tollere, id ipsum specillo oblinetur crassius, ex interuallo penicillo absterget: & cum satis nigrū quasi punctum uisum fuerit, desinere oportebit imponere res, & abstergere, & panē ex aqua imponere & rosa. Hoc & stru-

mas sanat antequam suppurent. Oportet autem, cum hoc medicamentum causam fecerit in strumis, nullum aliud medicamentum adhibere, sanæ enim ita fiunt.

CCXXIX.

Cum uero aliqua pars suppurauerit, & timidus fuerit ad sectionem cui id acciderit, uiscum quamplurimum colligere oportebit; eumque cum cinere lixivi diutius terere, & aluta inductum imponeare, ita formata, & in tantum spaciū circumfecta, quantū et quale uolumus hucus, id est, emissariū uomicæ fieri, & ea parte scilicet imponemus, quantum necesse erit aperire. Hoc eodem medico saepe dolores diutinos pectoris, lateris, lumborum sustuli, cum ad nullum malagma aut auxilium cedebant; exhalcerata emin minima parte cuiuscunque dolentis loci, humoribus postea uitium ueluti ejusiebatur.

Ad eadem uitia.

CCXXX.

Melior triphera, hoc enim nomen superius positum, medicamentum appellatur; facit ad omnia quæ ferro debent

bent tolli sine magno dolore. Idem hæc
morrhoidas productas medicamento,
quod suprà positū est, tollit. Vuā nimis
facētem sine periculo per auriscalpium
lana inuolutū perunctam, ex parte qua
tollenda est, amputat. Oportebit aut̄ po-
stea aqua mulsea gargarizare, & lentis
atq̄ rosæ aridæ aqua decoctæ. Eadē res
& palpebram pilosam remediat, si quis
radices aduersus naturā pilorum natas
oblinierit, donec locus earū niger fiat.
Recipit hæc: æris floris. *. p°. triū, calcis
uiuæ. *. p°. sex, tapſiæ radicis. *. p°. sex, fe-
culæ. *. p°. triū, nitri. *. p°. duum, auripig-
menti. *. p°. duū, fellis taurini. *, p°. sex.
Teruntur ex cinere lixiua qua culinarij
utunt̄, donec habeat mellis liquidi tem-
peramentum. Reponitur puxide nigri
plumbi. Hæc puxis in ampliorem sta-
gneam mittitur, habentē cinerem lixiuā
uscq; ad operculū minoris. Oportet autē
& hoc medicamētum colorare rubrica
uel atramēto. Huic medicamento si ana-
tis sanguinis quasi duæ ligulæ adiuncte
fuerint, minus mordebit. CCXXXI.